
 3 
ZAC de Conflans > Jarny Droitaumont

Jarny

 Le respect des horaires est en fonction des aléas de circulation. 

Ligne(s) en 
correspondance (s)

5 
m

n
8 

m
n

2 
m

n
6 

m
n

5 
m

n

Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans

Conflans-en-Jarnisy - Pross

Conflans-en-Jarnisy -Logis Conflanais

Conflans-en-Jarnisy -Roses

Conflans-en-Jarnisy - Eglise

Jarny - Supermarché
Jarny - Gare SNCF

Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa)

Jarny - Poste

Jarny - Hôtel de Ville (Espace Schwartz)

Jarny - Debussy

Jarny - Lycée Jean Zay

Jarny - Yvonne Imbert

Jarny - Centre Jules Romains

Jarny - Cimetière

Jarny - Neuve

Jarny - Chapelle

Jarny - Droitaumont

102

102

102

102 103

102 103

102 103

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

Conflans-en-jarnisy - ZAC de Conflans 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Conflans-en-Jarnisy - Pross 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Conflans-en-Jarnisy - Logis Conflanais 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Conflans-en-Jarnisy - Roses 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Conflans-en-Jarnisy - Eglise 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Jarny - Supermarché 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Jarny - Gare SNCF 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Jarny - Concordia (Poste) 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Jarny - Schwartz Hôtel de Ville 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Jarny - Debussy 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Jarny - Lycée Jean Zay 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Jarny - Yvonne Imbert 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Jarny - Centre Jules Romains 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Jarny - Cime�ère 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Jarny - Neuve 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Jarny - Chapelle 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Jarny - Droitaumont 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Jours de circulationConflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans



 3 
Jarny Droitaumont > ZAC de Conflans

Jarny

 Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation. 

Ligne(s) en 
correspondance (s)

6 
m

n
7 

m
n

3 
m

n
5 

m
n

4 
m

n
Jarny - Droitaumont

Jarny - Chapelle

Jarny - Neuve

Jarny - Cimetière

Jarny - Centre Jules Romains

Jarny - Yvonne Imbert

Jarny - Lycée Jean Zay

Jarny - Debussy

Jarny - Hôtel de Ville (Espace Schwartz)

Jarny - Concordia (Poste)

Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa)

Jarny - Gare SNCF
Jarny - Supermarché

 

Conflans-en-Jarnisy - Eglise

Conflans-en-Jarnisy -Roses

Conflans-en-Jarnisy -Logis Conflanais

Conflans-en-Jarnisy - Pross

Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans

102 103

102 103

102 103

102

102

102

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

Jarny - Droitaumont 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Jarny - Chapelle 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Jarny - Neuve 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Jarny - Cime�ère 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Jarny - Centre Jules Romains 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Jarny - Yvonne Imbert 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Jarny - Lycée Jean Zay 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Jarny - Debussy 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Jarny - Schwartz Hôtel de Ville 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Jarny - Concordia (Poste) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Jarny - Gare SNCF 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Jarny - Supermarché 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Conflans-en-Jarnisy - Eglise 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Conflans-en-Jarnisy - Roses 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Conflansen-Jarnisy - Logis Conflanais 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Conflans-en-Jarnisy - Pross 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Jours de circulation

Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans


